Gemeinde Ivenack

Offentliche Bekanntmachung

Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Ivenack am Dienstag, 25.03.2025 um
18:30 Uhr, im Freiwillige Feuerwehr Ivenack, Milchweg 20, 17153 Ivenack

Tagesordnung:
Offentlicher Teil

N -

4.1

5.1
5.2
5.3

5.4

Er6ffnung der Sitzung

Bestatigung der Niederschrift des offentlichen Teils der Sitzung vom
10.12.2024

Einwohnerfragestunde

Informationen des Blrgermeisters

Bekanntgabe der Beschlisse nichtoffentlicher Teil der letzten Sitzung
vom 10.12.2024

Beschlussvorlagen

1. Satzung zur Anderung der Hauptsatzung der Gemeinde lvenack
Verleihung des Ehrenbirgerrechts

Beantragung einer Zuwendung fiir das Vorhaben "3D-Rundgang durch
die Gemeinde lvenack"

Haushaltssatzung der Gemeinde Ivenack fir das Haushaltsjahr 2025
Anfragen der Gemeindevertreter

Sonstiges

Nichtoffentlicher Teil

1 Bestatigung der Niederschrift des nichtéffentlichen Teils der letzten
Sitzung vom 10.12.2024

2 Beschlussvorlagen

2.1 Personalangelegenheiten

3 Sonstiges

4 Schliel3ung der Sitzung

Roy Liith

Vorsitz
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